601 602
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

3 10.0～ 40.0 2.000～ 3.000 5
E（Y）C先端Yの長さ＝0.6＋√（P－0.2）（39.8－P）/4　　　　EP（1.00）CコーティングTiCN処理はP min1.00になります。
注文例
Order 型式 － L － P －（RT＝0）
WSPTPF 2.0－ 28.0 －P1.900－ RT0
H－WSPTPF 2.5－ 30.0 － P2.20
E RT＝0のみ指定可。（但しラップ仕上げを除く）
出荷日
Delivery
●ノーマル・ラップ仕上げ ●コーティングTiCN処理
3 8
型式 － L － P －（RT＝0）－（BC・HC・TC…etc.）
WSPTPF 3 － 28.0 － P2.500 － RT0 －HC4.0
Alterations
追加工
Price
価格
D
￥基準単価　1～ 4本
ノーマル ラップ仕上げ コーティングTiCN処理
WSPTPF L－WSPTPF H－WSPTPF
1.6 5,900 7,040 7,390
2.0 4,440 5,580 5,930
2.5 4,440 5,580 5,930
3 4,440 5,580 5,930
注文例
Order 型式 － L － P －（RT＝0）
WSPTF2.0 － 28.0 － P1.900 － RT0
L－WSPTF2.5 － 30.0 － P2.205
E RT＝0のみ指定可。（但しラップ仕上げを除く）
出荷日
Delivery
●ノーマル・ラップ仕上げ ●コーティングTiCN処理
3 8
型式 － L － P －（RT＝0）－（RSC・HC・TC…etc.）
WSPTF 3 － 28.0 － P2.480 － RT0 －HC4.0－PKC
Alterations
追加工
Price
価格
No.
￥基準単価　1～ 4本
ノーマル ラップ仕上げ コーティングTiCN処理
WSPTF L－WSPTF H－WSPTF
1.6 5,910 7,050 7,400
2.0 5,440 5,580 5,930
2.5 5,440 5,580 5,930
3 5,440 5,580 5,930
CARBIDE PILOT PUNCHES －FIXED IN STRIPPER PLATE・LAPPING TYPE・TiCN COATING－
超硬ストリッパ固定用パイロットパンチ
－先端R・テーパ一体タイプ・ツバマイナス公差・ノーマル･ラップ仕上げ･コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
CARBIDE STRAIGHT PILOT PUNCHES －FIXED IN STRIPPER PLATE・LAPPING TYPE・TiCN COATING－
超硬ストリッパ固定用ストレートパイロットパンチ
－先端R・テーパ一体タイプ・ツバマイナス公差・ノーマル･ラップ仕上げ･コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
Alterations Code Spec. ¥/1Code
先
端
追
加
工
BC
先端長変更
2≦BC≦Bmax.
指定0.1mm単位
E 全長Lは先端長さ
BC＋8mm以上必要です。
600
RLC
先端Rをフラットに
カットします。
3≦RLC＜Ymax.
指定0.1mm単位
600
PKC
先端径公差変更
1,600
（コーティング） TiCN
1,800
・ノーマル
・ラップ仕上げ P ＋0.005
0 ⇨ ＋0.003
0
・コーティングTiCN P ＋0.01
0 　 ⇨
＋0.005
0
EP寸法指定0.001mm単位
PKV
先端径公差変更
0
・ノーマル
・ラップ仕上げ P ＋0.005
0 ⇨ ±0.002
・コーティングTiCN P ＋0.01